
Prezentowany raport jest wynikiem analiz prowadzonych przez Dom Maklerski TMS Brokers S.A. i, choć sporządzony został na podstawie wiarygodnych źródeł informacji, TMS Brokers nie gwarantuje 
kompletności, dokładności i poprawności danych w nich zawartych. Dystrybucja raportu ogranicza się do klientów, z którymi TMS Brokers podpisał odpowiednie umowy świadczenia usług, jak również 
użytkowników serwisów informacyjnych, w tym serwisów internetowych udostępnianych przez TMS Brokers. TMS Brokers nie ponosi odpowiedzialności za działania podjęte na podstawie rekomendacji, 
prognoz, przewidywań i jakichkolwiek informacji zawartych w prezentowanym raporcie o ile przy ich przygotowaniu TMS Brokers dołożył należytej staranności. Szczegółowe informacje dotyczące TMS 
Brokers, zasad sporządzania i rozpowszechniania rekomendacji, źródeł informacji, określenia odbiorców rekomendacji, terminologii fachowej, konfliktów interesów, jak również częstotliwości wydawania i 
ważności rekomendacji, wskazane zostały na stronach internetowych www.tms.pl w części „Disclaimer”. 

 EURJPY  Rozwój sytuacji rynkowej od dzisiejszego poranka  (09:00) do  chwili obecnej ( 14:05) 

Nota prawna: 

23.07.2013 

Realizacja  Wykresu Dnia z 23.07.2013 (z dzisiaj) 

Wykres EURUSD w skali 1-godzinowej. 

 Formacja odwróconej głowy z ramionami nie zawiodła nas dzisiaj !  Z naszego porannego komentarza:  „ Możemy na dzisiaj zakładać, że… rynek 
podejmie próbę wejścia na wyższe poziomy. Sygnałem do wzrostów byłoby przebicie w górę linii ramion odwróconej formacji RGR. Linia ta przebiega 
na poziomie 131.50.”   Rynek w 100% zrealizował zakładany przez nas scenariusz. WYKRES POWYŻEJ  przedstawia naszą poranną prognozę,                 
a  WYKRES PONIŻEJ – jej popołudniową realizację.  Możliwy do zrealizowania zysk wyniósł 40-50 pipsów.  
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Dokument sporządzony w Departamencie Analiz Domu Maklerskiego TMS Brokers S.A..  

Raport nie stanowi usługi doradztwa inwestycyjnego w rozumieniu art. 76 Ustawy. W szczególności nie opiera się na analizie indywidualnych potrzeb i sytuacji finansowej Klienta.  
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